
Věra K. (VAM) ID 24814 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 zboží nabízím NOVÉ,ale i použité !!!Pokud je použité,vždy se snažím věc popsat co nejlépe!!!Když budete chtít něco
poměřit,nebo zaslat ještě nějaký detail....ráda vyhovím.....většinou píši jen velikost a né míry....z důvodu časové tísně...děkuji
za pochopení...!!!
 Pokud si vyberete více zboží....pak poštovné bude jednotné a upravím ho na co nejnižší možnou částku!!!
 Zboží zasílám jen DOPORUČENĚ ....NE NA DOBÍRKU...

 PLATBA jen na účet,který Vám zašlu po objednání zboží!!!!Zboží zasílám buď ihned,nebo během 2-4 dnů po přípsání peněz na
můj účet(z důvodu...že chodím do zaměstnání a někdy se na PC nedostanu třeba 2dny)
 ....tímto Vás proto i žádám o trošku trpělivosti,pokud si označíte zboží,nebo reservujete a já se Vám během 24h
neozvu......nemusíte mi psát....OZVU SE OKAMŽITĚ,když se dostnu na PC !!!

 Jako VS úvádějte prosím Váš VS a do zprávy pro příjemce napište Vaše jméno a příjmení ....
 NEZAPOMENU NA VÁS ....TO SE BÁT NEMUSÍTE!!!!!Ale budu se snažit vyřizovat objednávky a dotazy co nejrychleji,jak bude v
mých silách!!!!
 Předem děkuji za pochopení!!!

 Jinak všechny podmínky mám na MM-aukce !!!

 Přeji Vám příjemné vybírání a jsem moc ráda,že jste nakoukli právě ke mě !!!!

 JEŠTĚ BYCH CHTĚLA DODAT,ŽE POKUD SI VEZMETE VÍCE ZBOŽÍ.....MŮŽEME SE DOHODNOUT I NA NĚJAKÉ MENŠÍ SLEVĚ......

 KDYŽ MI ZAŠLETE KOPII ODESLÁNÍ PENĚZ Z VAŠEHO ÚČTU NA MŮJ....ZBOŽÍ VÁM PAK ODEŠLU JEŠTĚ TEN DEN,NEBO NA
DRUHÝ DEN !!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

